GROUPE ELECTROGENE 9KW
ESS A/B TP190006
Référence (SKU) : 200221404008
Catégorie(s) : Groupe electrogene, Moteurs Thermique
Description :
GROUPE ELECTROGENE 9KW ESS A/B TP190006
Le groupe electrogene 9KW Essence A/B TP190006 est une solution fiable et performante pour
assurer une alimentation électrique continue lors des coupures de courant ou sur les chantiers.
Doté d’un moteur 4 temps OHV refroidi par air, il délivre une puissance maximale de 9 kW et une
puissance nominale de 7,5 kW, idéale pour alimenter des appareils domestiques et professionnels.
Son système de démarrage manuel (recul) et électrique offre un confort d’utilisation, tandis que
le réservoir de 25 litres assure une autonomie prolongée. Équipé d’un alternateur à bobine de
cuivre, d’une batterie 12V 14Ah sans entretien, et de roues avec poignées auxiliaires, ce
modèle combine robustesse, mobilité et efficacité.
Caractéristiques
Tension nominale : 220-240 V
Fréquence : 50 Hz
Puissance maximale : 9,0 kW
Puissance nominale : 7,5 kW
Vitesse nominale : 3000 tr/min
Moteur : 4 temps OHV, 457 mL
Refroidissement : par air
Allumage : TCI
Démarrage : manuel (recul) + électrique
Alternateur : bobine de cuivre
Batterie : 12V – 14Ah (sans entretien)
Réservoir de carburant : 25 L
Poids à sec : 95 kg
Mobilité : équipé de roues et poignées auxiliaires
Spécifications :
Attribut Valeur
Puissance 9000W
Système de démarrage Démarreur, Lanceur
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270